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1,590

防草コンクリート勾配

隣接地土羽面勾配

2.565ｍ

2.621ｍ

石積擁壁
0.32勾配

石積擁壁
0.20勾配

石積擁壁
0.35勾配

石積擁壁
0.43勾配

石積擁壁 石積擁壁
0.48勾配 0.49勾配

石積擁壁
0.24勾配

石積擁壁
0.31勾配

石積擁壁
0.46勾配
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8.404
16

8.483
1718

8.69519
9.111

8.788
14

10.010
9.487
30

8.000

32,605

間知石積み擁壁補強

1,800

間知石空積擁壁改修補強工区

1,800

改修補強工区外

改修補強工区除外

9.878 9.877

32,660

9,970 9,970

10

10109,97010

10365

3009,9809,9809,980365

3009,760

9,780

側 面 図

断 面 図 １

平 面 図

伸縮目地工Ⅱ

※ フェンス基礎に直角とする。

※ 厚300

小口留工Ⅰ小口留工Ⅱ 伸縮目地工Ⅰ伸縮目地工Ⅲ
※ 厚 365(道路側)～407(フェンス側)

※ 南側面フェンス基礎に直角・北側面敷地境界線併せとする。

切土

盛土

切土

盛土

0.470ｍ2
0.064ｍ2

0.550ｍ2
0.066ｍ2

断 面 図 ２

防草コンクリート

2
0
0

※ 伸縮目地材は瀝青質板 厚10x幅75とする。

3006,0506,4406,6401,810

40,385

1,1209,000

31360

8,640385

405

切土

盛土

切土

盛土

0.810ｍ2
0.062ｍ2

0.480ｍ2
0.080ｍ2

切土

盛土

0.770ｍ2
0.062ｍ2

階段北側面 階段全断面 階段南側面

切土

盛土 0.000ｍ2
0.213ｍ2 切土

盛土

0.170ｍ2
0.072ｍ2

切土

盛土

0.110ｍ2
0.327ｍ2

切土

盛土

0.300ｍ2
0.132ｍ2

切土

盛土

0.480ｍ2
0.067ｍ2

防草コンクリート勾配

既設石積み擁壁勾配

※ 表側防草コンクリート前面及び裏側既設石積み面-75迄とする。

※ 伸縮目地材は瀝青質板 厚10x幅75とする。 ※ 伸縮目地材は瀝青質板 厚10x幅75とする。
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※ 表側防草コンクリート前面及び裏側既設土羽面-75迄とする。
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,
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8.000

B.M.+10.000

8.000

B.M.+10.000

8.000

B.M.+10.000

8.000

B.M.+10.000
工 事 名

S=1:100(A1)　1:200(A3)

照　査技　師

工事番号

図面種類 計画平面図、側面図

設　計

図面番号

路 線 名

製　図

施工箇所

事務所名

縮　　尺

施工年度

宇治市広野町東裏 地内

令和　 6 　年度

JR新田駅前自転車等駐車場
擁壁改修工事

宇治市 都市整備部 交通政策課

4 葉中 1 号

交対 6 -2

計画平面図

フェンス設置(防草コンクリート区間)　L=40.4m フェンス設置(石積区間)　L=30.0m

フ
ェ
ン
ス

設
置
(
石
積
区

間
)
　
L=8

.6m

※ 3m2に1か所水抜き穴(Φ75)を設置するものとする。



特記:コンクリート・型枠は小型構造物を摘要する。

特記:照明器具の取り付くフェンスの支柱は、標準支柱+450の長さとする。

特記:フェンスは、朝日PCフェンスA1800(同等品)とする

特記:フェンス仕様は、朝日PCフェンス 支柱 樹脂コート仕上・金網は。φ2.6x56カラーハガネ鉄線とする。

特記:フェンス基礎コンクリートは、200x450(H)21-8-25とし、鉄筋はD13＠200ダブル配筋とする。

防草コンクリート工 正面図

4
50

1
00

3
00

フェンス A1800

フェンス支柱箱抜き 紙管φ75x300

ボイドホルダー フェンスφ75用

　　　　　　　フェンス支柱に施工

厚300

既設石積擁壁前面・上面

防草コンクリート下面

小口留めコンクリート(18-8-40BB)

小口止め型枠(既設石積み側現場合わせ)

2
00

2
00

10
0

基礎砕石 RC40　厚100

フェンス支柱下端 △

斜線部分

フェンス基礎砕石

既設道路境界縁石天端合せ

1
00 10

0

1,
2
96

厚 75

1,
3
96

小口留め工Ⅰ

防草コンクリート前面・上面合せ

フェンス A1800

天端コンクリート(18-8-40BB)

フェンス基礎コンクリート(21-8-25)

基礎砕石 RC40

200

　　配筋 D13@200タテヨコ・ダブル

防草コンクリート(18-8-40BB)
厚 75、100(法尻部分)

木鏝押え仕上

278～1,103 1,012～1,246

2
00

1
,0
12
～
1,
24
6

表面 木鏝押え仕上

法面整形・締固め(盛土・切土共)

防草コンクリート工
1
00

4
50

1,
1
12

厚 75

既設道路境界縁石天端合せ

フェンス基礎砕石

斜線部分

フェンス支柱下端 △

基礎砕石 RC40　厚100

1
00

2
00

2
00

小口留めコンクリート(18-8-40BB)

防草コンクリート下面

　　　　　　　フェンス支柱に施工

ボイドホルダー フェンスφ75用

フェンス支柱箱抜き 紙管φ75x300

フェンス A1800

3
00

1
00

4
50

防草コンクリート前面・上面合せ

隣接地土羽面-75

1
,0
12

10
0 1
00

厚365～407

小口止め型枠(隣接地土羽面側現場合わせ-75)

小口留め工Ⅱ

1,012 300278

φ38.1x1.6

完全式菱形金網

φ4

φ38.1x1.6
(水抜穴付)

φ38.1x1.6

完全式菱形金網

φ4

φ38.1x1.6
(水抜穴付)

φ38.1x1.6

完全式菱形金網

φ4

φ38.1x1.6
(水抜穴付)

小口留め工Ⅱ 正面図 小口留め工Ⅰ 正面図

300

407

365

1
,0
12

1
,2
96

伸縮目地材　瀝青質板 厚10x幅75とする。
５箇所

工 事 名

S=1:25(A1)　1:50(A3)

照　査技　師

工事番号

図面種類 構造図

設　計

図面番号

路 線 名

製　図

施工箇所

事務所名

縮　　尺

施工年度

宇治市広野町東裏 地内

令和　 6 　年度

JR新田駅前自転車等駐車場
擁壁改修工事

宇治市 都市整備部 交通政策課

4 葉中 2 号

交対 6 -2

構造図

300

10
0

法尻 天端

特記:法尻部分は厚さを100mmとし、ワイヤーメッシュ(φ6×150×150)を設置する。

法尻部分　コンクリート(t=100　ワイヤーメッシュΦ6×150×150)

路床 RC30　厚100

1
00

特記:※3m2に1か所水抜き穴(Φ75)を設置するものとする。

水抜き穴(VPφ75)吸出し防止材

法面



ポールH3.5m 既設存置ポールH3.5m 既設存置

ED
HIVE16 L=2.0m

(フェンス支柱変更の上、取付)

防犯灯（LED）新設

ED
HIVE16 L=2.0m

(フェンス支柱変更の上、取付)

防犯灯（LED）新設

(フェンス支柱変更の上、取付)

防犯灯（LED）新設

HIVE16 L=2.0m
EDED

HIVE16 L=2.0m

(フェンス支柱変更の上、取付)

防犯灯（LED）新設

新設地中配管配線

EM-CE3.5°-2C  L=44.0m（FEP30  L=31m） EM-CE3.5°-2C（FEP30）

改修平面図

新設地中配管配線

AS道路

灯具のみ更新　２ヶ所 灯具新設(フェンス支柱に取付)
４ヶ所

3
,
5
00

1,
3
0
0

駐輪場 AS
側溝

既設基礎

駐輪場外灯参考図 S=1/50(A1)　　S=1/100(A3) 駐輪場外灯参考図 S=1/50(A1)　　S=1/100(A3)

地上3.5m×114.3φ-60.5φ

既設ポール

ネットフェンス

照明器具（LBF2RP-10）

取付用バンド留め（SUS）

駐輪場 AS

間知石擁壁 新設ブロック積擁壁

70
0 45
0

1
0
0

2
,
25
0

(
18
0
0
+
45
0
)

照明器具（LBF2RP-10）

器具更新

駐輪場外灯配管参考図

2
,
2
5
0

ED 200
100

4
5
0

器具新設

照明器具（LBF2RP-10）
器具新設

フェンス支柱φ50.8

駐輪場外灯配管参考図

既設ポール基礎撤去時に ケーブル抜取撤去

新設フェンス支柱基礎敷設時に FEP管を新設

既設存置

ポールH3.5m

防犯灯（FL20W-1）撤去
防犯灯（FL20W-1）撤去

ポールH3.5m 撤去
防犯灯（FL20W-1）撤去

防犯灯（FL20W-1）撤去
ポールH3.5m 撤去

防犯灯（FL20W-1）撤去
ポールH3.5m 撤去

CV3.5°-2C（FEP30）

既設電線管・ケーブル存置

CV3.5°-2C（FEP30）

現況・撤去平面図

既設ケーブル抜取撤去配管存置 既設ケーブル抜取撤去配管存置

既設ポール内 ケーブル接続

防犯灯（LED照明）

駐輪場AS

200

4
50

100

100

φ50.8フェンス支柱

新設照明器具姿図

LBF2RP-10 防犯灯

LED 20VA　昼白色（5500K）

定格光束： 1000lm以上 消費電力：10W以下

本体：ASA樹脂（クールホワイト）

前面パネル：アクリル

防雨型、明るさセンサなし、優良防犯機器RBSS認定品

（凡　　例）

記　  号 名　　　　称 備　　　考

引込開閉器盤 撤去

引込ポール 既設存置

配線抜取り

2ヶ所は、器具更新のみ防犯灯 ポール（H=3.5m）は撤去

（３ヶ所は、防犯灯・ポール他全て撤去）

配管配線・機器 撤去

既設埋設配管存置

工 事 名

各種

照　査技　師

工事番号

図面種類 電気計画図

設　計

図面番号

路 線 名

製　図

施工箇所

事務所名

縮　　尺

施工年度

宇治市広野町東裏 地内

令和　 6 　年度

JR新田駅前自転車等駐車場
擁壁改修工事

宇治市 都市整備部 交通政策課

4 葉中 3 号

交対 6 -2

電気計画図

防犯灯（LED）新設 防犯灯（LED）新設
(既設ポールに取付) (既設ポールに取付)

接地設置
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平 面 図

8.000

側 面 図

石積擁壁石積擁壁
0.32勾配0.51勾配

石積擁壁
0.20勾配

石積擁壁
0.35勾配

石積擁壁
0.43勾配

石積擁壁 石積擁壁
0.48勾配 0.49勾配

石積擁壁
0.24勾配

石積擁壁
0.31勾配

石積擁壁
0.46勾配

断 面 図

関電柱

関電柱

5
4
0

1
4
60

ＰＣフェンス H=1800 忍び返し付き　撤去　　L=78.6m

コンクリート取壊し(階段(側壁含む))土羽(新設擁壁に伴い掘削) 土羽(新設擁壁に伴い掘削) 既設土羽

補強対象外部分 1,800

44.612ｍ2

土間コンクリート撤去(t=100mm)  A=1.5ｍ2

縁石撤去　L=1.5m

土間コンクリート切断 L=2.0ｍ

B.M.+10.000

8.000

B.M.+10.000

工 事 名

S=1:100(A1)　1:200(A3)

照　査技　師

工事番号

図面種類 撤去平面図

設　計

図面番号

路 線 名

製　図

施工箇所

事務所名

縮　　尺

施工年度

宇治市広野町東裏 地内

令和　 6 　年度

JR新田駅前自転車等駐車場
擁壁改修工事

宇治市 都市整備部 交通政策課

4 葉中 4 号

交対 6 -2

撤去平面図

A=1m3

40.0m

ＰＣフェンス H=1800 忍び返し付き　撤去　　L=78.6m
コンクリート取壊し(フェンス基礎コンクリート 0.150x0.450×40)　　A=2.7m3  

コンクリート取壊し(フェンス基礎コンクリート 0.150x0.450×40)　　A=2.7m3  


